
                ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            MASTER : Sistemet e qëndrueshme të prodhimit të ushqimit 

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

  
 

  
 

  
 

 

 
1045- 1215 

 Ushtrim 
Metodologjitë dhe 

mjetet e hulumtimit  
Prof.Ass.Dr, Shyhrete 

Muriqi 
G 1 Lab. 2 

 Etika ushqimore 
Prof.Dr. Agim Rysha 

Obligative 

Bazat e sistemeve të 
qëndrueshme të prodhimit 

ushqimor Obligative  
Prof.Dr. 

Nexhdet Shala  
S - 1 

 

 
1230- 1400 

 

 Ushtrim 
Bazat e sistemeve të 

qëndrueshme të 
prodhimit ushqimor 

Msc. Indrit Loshi 
G 2 Lab. 2 

 Ushtrime 
Etika ushqimore 
Msc. Saimir Dinaj 

G 1 Lab. 3 

Ushtrime 
Menaxhimi i mbeturinave 
në bujqësi dhe industrinë 

ushqimore 
G 1, S - 2 

 

 
 

1415 -1545 

 

 Ushtrim 
Shkenca dhe 
teknologjia e 

avancuar e ushqimit  
Msc. Indrit Loshi 

G 2 Lab. 1 

 Shkenca dhe teknologjia e 
avancuar e ushqimit  
Prof.Ass. Dr. Kastriot 

Pehlivani  
Obligative  
Amfiteatër  

Metodologjitë dhe 
mjetet e hulumtimit 

Prof. Ass.Dr. Kastriot 
Pehlivani 

 Obligative  
S - 1 

 

 
 

1600 – 1730 

 Menaxhimi i 
mbeturinave në 

bujqësi dhe 
industrinë ushqimore 
Prof. Ass. Dr. Milaim 

Musliu 
 S - 2 

 Ushtrime 
Qeverisja, politikat dhe 
legjislacioni në sektorin 

agro-ushqimor  
Dr.sc. Murat Hula 

Obligative  
S - 1 

Qeverisja, politikat dhe 
legjislacioni në sektorin 

agro-ushqimor  
Dr.sc. Murat Hula 

Obligative  
S - 1 

 

 

 

 



         

  ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

 MASTER : Sistemet e qëndrueshme të prodhimit të ushqimit 

VITI I DYTË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

  
 

  Shkenca e konsumatorit 
dhe konsumi i 
qëndrueshëm  

Prof.Asoc. Dr. Agim Rysha  
S - 2 

Teknologjia e qëndrueshme e 
produkteve të pjekjes  

Prof.Dr. Ibrahim Hoxha  
S - 2 

 

 
1045- 1215 

   Përdorimi i qëndrueshëm i 
produkteve për mbrojtjen e 

bimëve Prof. Dr. Ismajl 
Cacaj 
S - 2 

Marketingu i produkteve të 
qëndrueshme agro-ushqimore  

Prof.Ass.DR. Filip Ruxho 
Obligative  

S - 2 

 

 
1230- 1400 

 

 Lab. 2  Përdorimi i qëndrueshëm i 
produkteve për mbrojtjen e 

bimëve  
Msc.Diellza Taraku 

Lab - 2  

Ushtrime 
Marketingu i produkteve të 

qëndrueshme agro-ushqimore  
Prof.Ass.DR. Filip Ruxho 

Obligative  
Lab. 2 

 

 
 

1415 -1545 

 

 Lab. 3 Ushtrime 
Teknologjia e 

qëndrueshme e 
prodhimeve të 

qumështit Msc. Indrit 
Loshi  

G 2 Lab. 1 

Ushtrime 
Shkenca e konsumatorit 

dhe konsumi i 
qëndrueshëm  

Prof.Dr. Agim Rysha  
 

Teknologjia e qëndrueshme e 
produkteve të përpunimit të 

frutave dhe perimeve  
Prof.Dr. Renata Kongoli 

S - 2 

 

 
 

1600 – 1730 

  Ushtrim 
Teknologjia e 

qëndrueshme e 
produkteve të pjekjes  

Msc. Saimir Dinaj 
G 1 Lab. 2 

 Teknologjia e qëndrueshme 
e prodhimeve të qumështit  

Prof.Dr. Arsim Elshani  
Obligative  
Amfiteatër 

Ushtrim 
Teknologjia e qëndrueshme e 
produkteve të përpunimit të 

frutave dhe perimeve  
Prof.Dr. Renata Kongoli 

Lab. 2 

 

 


